
Uchwała Nr XLI/872/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 18 czerwca 2001 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p. w. Św. Krzysztofa w Szczecinie 
nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Hożej dz. 30/4 z Obrębu 33 Nad Odrą 5 stanowiącej mienie Gminy 
Szczecin.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 ze 
zmianami: Dz.U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622; z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 
113 poz. 734, Nr 123 poz. 775; z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126; z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 
poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041 i z 2001 r. Nr 45 poz. 497), art. 37 ust. 2 pkt. 1 i art. 68 ust. 1 pkt. 6, 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543) oraz art. 42 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. w stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 1989 r. Nr 29 poz. 
154 z późniejszymi zmianami; Dz.U. z 1990 r. Nr 51 poz.297, Nr 55 poz. 321, Nr 86 poz. 504; z 1991 r. Nr 95 poz. 425, Nr 107 
poz. 459; z 1993 r. Nr 7 poz. 34; z 1994 r. Nr 1 poz. 3; z 1997 r. Nr 28 poz. 153 Nr 96 poz. 590, Nr 141 poz. 943; z 1998 r. Nr 59 
poz. 375 Nr 106 poz. 668 Nr 117 poz. 757 i z 2000 r. Nr 120 poz. 1268)

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

Sprzedać w drodze bezprzetargowej zabudowaną nieruchomość gruntową, stanowiącą działkę gruntu nr 30/4 o pow. 4311 m2 z 
Obrębu 33 Nad Odrą - położoną przy ul. Hożej w Szczecinie na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p. w. Św. Krzysztofa z 
przeznaczeniem pod budowę kościoła i domu parafialnego. Istniejący obiekt sakralny stanowiący - kaplicę przewidziany jest do 
likwidacji.

§ 2.

1. Ustalić cenę sprzedawanej nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 w  wysokości 543.552 zł słownie: pięćset 
czterdzieści trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt dwa złote. 

2. Udzielić bonifikaty od ceny sprzedawanej nieruchomości w wysokości 99,9% co stanowi kwotę 543 zł. 

§ 3.
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina
Edmund Trokowski


